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Nyhet

Ref. VIL64563

270 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 37m² terrass till salu i Vilanova i la
Geltrú

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Enplanshus med 3 sovrum och en 37m² terrass till salu

Detta charmiga hem kombinerar komfort, ljus och funktionalitet, allt på en

enda våning. Det erbjuder rymliga, välförbundna rum med en välkomnande

och hemtrevlig känsla.

Sovrummet består av tre sovrum, två dubbelrum och ett enkelrum, alla med

utsikt utåt. Två av sovrummen har stora fönster som släpper in naturligt ljus,

medan det tredje sovrummet har direkt tillgång till en ljusbrunn som ger

ventilation och värme.

Det kompletta badrummet har en duschkarl och en funktionell design, perfekt

integrerad i planlösningen.

Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum med matplats och en stor

glasdörr som öppnar upp mot den stora uteplatsen, cirka 40 m², perfekt för

avkoppling, underhållning av gäster eller för att njuta av trevliga måltider

utomhus.

Det fullt utrustade köket erbjuder också direkt tillgång till uteplatsen och har

ett extra fönster som ger naturligt ljus och ventilation.

Längst bak på uteplatsen finns ett förråd på cirka 16 m², perfekt som förråd

eller tvättstuga. Bredvid det leder en trappa till en terrass, perfekt för att njuta

av solen eller skapa en avkopplingsplats.

Parkettgolv i hela huset ger värme och visuell kontinuitet.

Utvändigt snickeri i svart aluminium med dubbelglas, vilket garanterar

effektivitet och isolering, vrid- och lutningsdörrar, förutom fönstren i rummen,

vilket förbättrar ljusinsläppet.

Denna fastighet erbjuder en utmärkt möjlighet för dig som söker ett

funktionellt, ljust och charmigt hem, med utomhusutrymmen och

bekvämligheten av att bo på ett plan.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/vil64563
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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